Załącznik 

do Uchwały Nr 448/XLVI/2009 

z dnia 21 grudnia 2009 r.
Gmina Koszęcin

Plan odnowy miejscowości

Koszęcin

na lata 2008 – 2015
ZMIANY

Koszęcin, dnia 10 grudzień 2009r.

Do wcześniej przyjętego i zatwierdzonego Uchwałą Rady  Gminy  nr 257/XXIX/2008 z dnia 30.09.2008r.Planu Odnowy Miejscowości Koszęcin wprowadza się następujące zmiany: 
W DZIALE 6.  PRZEDSIĘWZICIA PLANOWANE DO REALIZACJI /str.17/


 Do tabeli wprowadza się dodatkowe zadanie planowane do realizacji w ramach LEADERA+ działanie 4.1/413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w ramach „Odnowy i rozwoju wsi” pn.  „Rewitalizacja kościoła Św. Trójcy w Koszęcinie przykładem dobrej współpracy” . Zadanie to jest bardzo ważne dla Koszęcina, gdyż chroni ono nasze dziedzictwo kulturowe.

	Lp
	Nazwa przedsięwzięcia
	Szacunkowa wartość zadania 

w złotych 
	Planowany okres realizacji
	Źródła finansowania 

	1. 
	Rewitalizacja kościoła Św. Trójcy w Koszęcinie przykładem dobrej współpracy.
	109.121,34
	2009-2010
	Środki kościoła

LEADER+


W DZIALE 7  OPIS  PLANOWANYCH   PRZEDSIĘWZIĘĆ /STR.23/

· Rewitalizacja Kościoła Św. Trójcy w Koszęcinie przykładem dobrej współpracy.

Kościół p.w. Św. Trójcy został zbudowany w 1724 r. stanowi wspaniały obiekt architektury sakralnej w Koszęcinie. Ołtarz główny – barokowy z pierwszej polowy XVIII w. z przepiękną pietą z 1510r. Bogate wnętrze, liczne rzeźby i malowidła  z początku XVIII w. W roku 1853 świątynia była gruntownie odnowiona. Kościół otoczony jest cmentarzem. Jest jednym z najważniejszych zabytków architektury sakralnej. Wymaga on jednak ciągłych napraw i renowacji  dla zachowania swojej świetności . 

Realizacja tego zadania obejmuje odnowienie elewacji zewnętrznej kościoła polegającej na:

-  rozebranie pokrycia ścian kościoła z gontów , zabezpieczenie drewna oczyszczonego z grzybni, impregnacja drewna, pokrycie ścian gontami łupanymi, wykonanie uzupełnień ubytków i naprawę zniszczonych ścian zrębowych.
	Cele
	Mierniki

	Cel główny

	Zaspokojenie potrzeb duchowych mieszkańców, ochrona dziedzictwa kulturowego

	· % mieszkańców korzystających uczęszczających  do kościoła

· % turystów zwiedzających kościół

	Cele szczegółowe 

	Odnowienie elewacji zewnętrznej kościoła
	· Powierzchnia odnowionych ścian w m2



8. HARMONOGRAM  REALIZACJI  PRZEDSIĘWZIĘĆ /Str 24/

Zadanie to realizowane będzie jako zadanie jednoetapowe w cyklu do 12 m-cy. Początek realizacji IV kwartał 2009 zakończenia  IV kwartał  2010 taki harmonogram realizacji przedstawia poniższa tabela.
	LP
	NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA
	LATA  REALIZACJI

	
	
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1.
	Rewitalizacja kościoła Św. Trójcy w Koszęcinie przykładem dobrej współpracy.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Zadanie to realizowane będzie jako zadanie jednoetapowe w cyklu do 12 m-cy. Początek realizacji IV kwartał 2009 zakończenia  IV kwartał  2010 taki harmonogram realizacji przedstawia poniższa tabela.

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                         Michał Anioł 
